

3-mands kompagniskabspraksis i Odense søger medicinstuderende som del af stud.med-hold med opstart snarest muligt

Praksisbeskrivelse: Lægerne Fruens Bøge er beliggende i Dalum Odense. Idet vi ønsker at udvide vores hold af medicinstuderende, ønsker vi at ansætte yderligere 2-3 medicinstuderende snarest muligt. I praksis er der 3 faste læger og personalet består af 2 lægesekretærer, en sygeplejerske, en uddannelseslæge (aktuelt i KBUstilling) og 2 medicinstuderende.

Jobbeskrivelse: De daglige opgaver vil primært bestå i blodprøvetagning, EKG, LFU, urinstix og dyrkning, øreskyl, tympanometri, vaccinationer samt mindre sekretæropgaver og forefaldende arbejde. Efter introduktion er målet at I også vil kunne hjælpe til med telefonvisitation og i takt med stigende erfaring vil der også være mulighed for at se patienter med små-sår og øvre luftvejsinfektioner eller andre afgrænsede problemstillinger. Du skal kunne arbejde selvstændigt og der vil naturligvis blive givet den nødvendige oplæring og løbende supervision. Det vil være en fordel, hvis du har erfaring fra lægepraksis, men det er ingen betingelse. Vi kan tilbyde en arbejdsplads, hvor du får mulighed for at komme tæt på hverdagen i almen praksis, på faget almen medicin og på dine kollegaer. Vi tilbyder et godt tværfagligt miljø, hvor du kommer til at samarbejde med dygtige og hjælpsomme kollegaer. Vi giver dig mulighed for faglig udfordring og udvikling.

Semesterkrav: Bestået mini-OSCE.

Ansættelsestype (fast eller tidsbegrænset): Fast. Aflønning i henhold til PLA's aftale med HK inden for området svarende til praksisassistent.

Dato for ansættelsesstart samt -periode: Snarest muligt eller efter aftale.

Timeantal (ugentlig): Aftales løbende med holdet. Der er dog krav/ønske om regelmæssig vagt i praksis da det er med til at holde rutinen og give kontinuitet både for jer og for patienterne.

Ugedage, tidspunkt: Som del af et hold alle dage ca. 8-14.30 på lang dag evt til 16. Der kan evt aftales at 2 deler dagen på både korte og lange dage, der er stor fleksibilitet.

Ansøgningsfrist: Snarest. Der afholdes løbende samtaler.

Kontaktperson inkl. mailadresse og/eller telefonnummer:

Kort motiveret ansøgning og kort CV bedes sendt pr. mail til Trahbek@hotmail.com: Læge Torsten Rudbæk, Lægerne Fruens Bøge.

Ved spørgsmål er I velkomne til at ringe på 30270113.